

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Junio 29 de 2021.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 095 DE 2021.

CARRERA 14 CALLES 8 A 9 NEIRA						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA ALCANTARILLADO 6" UNION CAUCHO S-8	14807	ML	48.00	\$ 19,400.00	\$ 931,200.00
2	ADITIVO EPOXICO	2087	1/4 GL	4.00	\$ 89,000.00	\$ 356,000.00
SUBTOTAL						\$ 1,287,200.00

AGROVILLAS KMS 41						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA ALCANTARILLADO 6" UNION CAUCHO S-8	14807	ML	60.00	\$ 19,400.00	\$ 1,164,000.00
2	TUBERIA ALCANTARILLADO 12" UNION CAUCHO S-8	14808	ML	330.00	\$ 58,320.00	\$ 19,245,600.00
3	ADICTIVO EPOXICO	2087	1/4 GL	8.00	\$ 89,000.00	\$ 712,000.00
4	SILLAS YEE DE 12X6"	1655	UND	16.00	\$ 96,000.00	\$ 1,536,000.00
5	TUBERIA PRESION UNION CAUCHO RDE 21 DE 3"	1618	ML	276.00	\$ 17,400.00	\$ 4,802,400.00
SUBTOTAL						\$ 27,460,000.00
GRANTOTAL						\$ 28,747,200.00
IVA						\$ 5,461,968.00
TOTAL						\$ 34,209,168.00

ISI S.A.S

Jhonairo Valencia
JHON VAIRO VALENCIA

Representante Legal

Calle 10b N° 32-10 PBX: +57 6 873 7999 Celular: +57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03

Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com

Manizales - Colombia